
2024 年 12 月吉日 

各位 

ダイワロイネットホテル新横浜 

支配人 

 

ダイワロイネットホテル新横浜 改装工事に伴う一部休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりダイワロイネットホテル新横浜をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当ホテルでは、下記の期間において一部フロアの営業を中止し改装工事を実施させてい

ただくこととなりました。いつもご利用いただいておりますお客様には大変ご迷惑とご不便をおかけす

ることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

改装後は、より一層ご満足いただける空間をご提供できるよう努めて参りますので、皆様のお越しを心

よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

■改装内容 

 ダイワロイネットホテル新横浜 全客室、客室廊下、ロビーなど 

 

■改装期間 ※工事終了時期は予告なく変更になる場合がございます。 

 2025 年 1 月 6 日（月）～2025 年 3 月 29 日（土）  

 ・2025 年 3 月 10 日（月）～3 月 23 日（日）は、ホテル全館休業いたします。 

・2025 年 1 月 6 日（月）～1 月 31 日（金）は、３階の自動販売機とコインランドリーはご利用できま

せん。 

 ・2025 年 2 月 1 日（土）～2 月 28 日（金）は、７階の自動販売機と製氷機はご利用できません。 

  

■「モリバコーヒー 新横浜アリーナ通り店」は改装期間中も通常通り営業いたします。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

ダイワロイネットホテル新横浜  

TEL 045-473-4155（平日 9:00～18:00） 

 


